
UCHWAŁA NR XXV/416/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia fragmentu ul. Czołgistów kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania, jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020  r. poz. 470, 471, 1087), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Pozbawić fragment ul. Czołgistów zlokalizowany na działce ewidencyjnej o nr 5696/180 stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Zabrze, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania, jako drogi 
publicznej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

Id: 1B6FFE07-5576-45FC-BFAB-AC80D5F3F012. Podpisany Strona 1




